Решение по гражданскому делу

Дело <НОМЕР>

РЕШЕНИЕ

Именем   Российской   Федерации
(резолютивная часть)

<ДАТА1>                                                                                                             г. <АДРЕС>

Мировой судья  судебного участка <НОМЕР> Советского  округа г. <АДРЕС>  Патутина Е.А., при секретаре  Захаровой О.С., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Х. к ООО «Хоум Кредит энд Финанс Банк», ООО «Дженералли ППФ Страхование жизни» о защите правы потребителей,   руководствуясь ст. ст. 194-197 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

Расторгнуть договор страхования <НОМЕР> от <ДАТА2>, заключенный между ООО «Дженералли ППФ Страховние жизни» и Х.

Взыскать с ООО «ППФ Страхование жизни» в пользу Х. * рублей.

Взыскать с ООО «ППФ Страхование жизни» государственную пошлину в доход бюджета города <АДРЕС> в сумме * рубля.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с момента изготовления решения в окончательной форме в Советский суд г. <АДРЕС> путем подачи апелляционной жалобы мировому судье.

Мотивированное решение суда составляется в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда:

в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                          (подпись)                                                                   Е.А. Патутина

Мировой судья:

Секретарь с/з: